



Eurofins Milk Testing Danmark A/S

Smedeskovej 38
8464 Galten
CVR No. 38277308

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.05.2025

Svend Aage Linde

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Eurofins Milk Testing Danmark A/S
Smedeskovvej 38
8464 Galten

Business Registration No.: 38277308
Registered office: Skanderborg
Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Board of Directors

Svend Aage Linde
Anne-Sofie Ladekjær-Mikkelsen
Else Byskov Cavazzi
Søren Junker Nielsen
Stephan Bundgaard Pedersen

Executive Board

Søren Junker Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Eurofins Milk Testing Denmark A/S is an independent, authorized and accredited company to provide laboratory services as well as related advisory assistance and interpretation of analytical results within mainly milk, milk based products and bio samples. In addition the Company produces and sells calibration samples to be used for quality control in industrial in-house laboratories.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The Annual Report 2024 shows a net profit of DKK 14.993.746. The result is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		39,848,096	33,337,400
Staff costs	2	(18,611,537)	(16,998,348)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,819,946)	(3,149,921)
Operating profit/loss		18,416,613	13,189,131
Other financial income	3	823,503	583,059
Other financial expenses	4	(19,935)	(149,918)
Profit/loss before tax		19,220,181	13,622,272
Tax on profit/loss for the year	5	(4,226,435)	(2,998,252)
Profit/loss for the year		14,993,746	10,624,020
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		14,990,000	10,600,000
Retained earnings		3,746	24,020
Proposed distribution of profit and loss		14,993,746	10,624,020

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Intangible assets		0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		6,276,586	3,664,042
Leasehold improvements		332,122	893,449
Property, plant and equipment in progress		1,114,875	4,826,800
Property, plant and equipment		7,723,583	9,384,291
Fixed assets		7,723,583	9,384,291
Raw materials and consumables		2,651,028	3,337,007
Inventories		2,651,028	3,337,007
Trade receivables		11,168,295	11,156,375
Contract work in progress		213,000	205,000
Receivables from group enterprises	6	21,770,544	20,609,074
Deferred tax	7	1,031,703	1,052,787
Other receivables		408,490	647,426
Prepayments		95,503	132,037
Receivables		34,687,535	33,802,699
Current assets		37,338,563	37,139,706
Assets		45,062,146	46,523,997

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		15,316,421	15,312,675
Proposed dividend		14,990,000	10,600,000
Equity		31,306,421	26,912,675
Other payables		1,876,895	1,871,535
Non-current liabilities other than provisions	8	1,876,895	1,871,535
Bank loans		0	8,113
Trade payables		2,932,585	10,059,524
Payables to group enterprises		2,074,631	2,931,945
Joint taxation contribution payable		1,473,351	688,526
Other payables		5,398,263	4,051,679
Current liabilities other than provisions		11,878,830	17,739,787
Liabilities other than provisions		13,755,725	19,611,322
Equity and liabilities		45,062,146	46,523,997
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Non-arm's length-related party transactions	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	15,312,675	10,600,000	26,912,675
Ordinary dividend paid	0	0	(10,600,000)	(10,600,000)
Profit/loss for the year	0	3,746	14,990,000	14,993,746
Equity end of year	1,000,000	15,316,421	14,990,000	31,306,421

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the Balance sheet date.

2 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,605,364	15,231,980
Pension costs	1,593,225	1,375,273
Other social security costs	412,948	391,095
	18,611,537	16,998,348
Average number of full-time employees	38	38

3 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	797,312	536,579
Exchange rate adjustments	26,191	46,480
	823,503	583,059

4 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	23,673	18,676
Other financial expenses	(3,738)	131,242
	19,935	149,918

5 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK	DKK
Current tax	4,205,351	3,188,526
Change in deferred tax	21,084	(190,274)
	4,226,435	2,998,252

6 Receivables from group enterprises

The Company is a part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 21.6 MDKK (2023: 20.0 MDKK).

7 Deferred tax

	2024	2023
	DKK	DKK
Changes during the year		
Beginning of year	1,052,787	862,513
Recognised in the income statement	(21,084)	190,274
End of year	1,031,703	1,052,787

Deferred tax assets

Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement.

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024 DKK	Outstanding after 5 years 2024 DKK
Other payables	1,876,895	1,876,895
	1,876,895	1,876,895

9 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK	2023 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	326,952	35,050

10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Eurofins NSC Denmark A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

11 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

12 Group relations

Copies of the consolidated financial statements of Eurofins Scientific S.E. may be ordered at the following address: 23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
